Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

V77717, dbds

Makita Service Information / Model: DCS6401

Seite 1/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

V77717, dbds

Makita Service Information / Model: DCS6401

Seite 2/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

V77717, dbds

Makita Service Information / Model: DCS6401

P

64

Seite 3/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

V77717, dbds

Makita Service Information / Model: DCS6401

Seite 4/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

V77717, dbds

Makita Service Information / Model: DCS6401

122

131

132 —

Seite 5/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

V77717, dbds

Makita Service Information / Model: DCS6401

— 140

146

Seite 6/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232/777 00

'Il Y 4 Y 4 Fax: 02232 /777 00 - 40
A A 4 A A A A Mail: verkauf@makita.at
Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

——183

——178

Seite 7/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232/777 00

'Il Y 4 Y 4 Fax: 02232 /777 00 - 40
A A 4 A A 4o A Mail: verkauf@makita.at
Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
1 038310020 TUBULAR HANDLE ASSY. 1 N/A
1.2 038310021 BOGELGRIFF kpl. DCS6400-7900 1 N/A
2 038310060 CLAMP 1 N/A
3 908006145 FILLISTER HEAD SCREW  new 1 N/A
4 913455204 FILLISTER HEAD SCREW 4 N/A
5 038114600 TANK COMPL. blue 1 N/A
5 **x INC. 6-16 N/A
6 957114060 AIR VALVE CPL. 1 N/A
7 038114630 Grip Plate blue 1 N/A
8 038117020 CATCH LEVER 1 N/A
9 038117030 Rocker 1 N/A
10 038117010 THROTTLE LEVER 1 N/A
11 038117050 Spring 1 N/A
12 935930240 Cylindrical Pin 3x24 1 N/A
13 935930280 CYLINDRICAL PIN 3x28 1 N/A
14 010117040 BOWDEN CABLE CPL. 1 N/A
14.2 038117041 BOWDEN CABLE CPL. 1 N/A
15 913340204 SCREW 1 N/A
16 038114050 FUEL LINE 1 N/A
17 975001210 SHORT-CIRCUIT SWITCH 1 N/A
18 010114050 UZAVER PALIVOVE] NADRZE 1 N/A
18 ek INC. 19 N/A
19 963228030 O KROUZEK 1 N/A
20 963601130 FILTER PALIVOVY 1 N/A
20 sk INC. 21 N/A
20.2 963601122 SUCTION HEAD 1 N/A
20.2 sk INC., 21 N/A
20.3 010114010 SUCTION HEAD (FUEL) 1 N/A
20.3 sk INC, 21 N/A
21 963601240 FELT 1 N/A
22 038118620 COVER grey 1 N/A
22.2 038118622 DECKEL grau DCS6400-7900 1 N/A
23 038173100 AIR FILTER cpl 1 N/A
23 038173010 AIR FILTER cpl 1 N/A
24 038118630 BOTTOM Blue 1 N/A
24 ek INC. 25,26,31 N/A
25 038118110 Rubber Flap 2 N/A
26 938650062 Rivet 2 N/A
27 038118080 ADJUSTING GUIDE 1 N/A
28 038155050 CHOKE SHAFT 1 N/A

Seite 8/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232/777 00

'Il Y 4 Y 4 Fax: 02232 /777 00 - 40
A A 4 A A 4o A Mail: verkauf@makita.at
Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
28.2 038155052 CHOKERSTANGE 1 N/A
29 038155020 CHOKE Guide 1 N/A
30 965401020 RUBBER BUSH 1 N/A
31 001118100 BUSHING 2 N/A
32 038155050 CHOKE SHAFT 2 N/A
32.2 038155052 CHOKERSTANGE 2 N/A
33 908005205 SCREW M5x20 2 N/A
34 001118100 BUSHING 2 N/A
35 038111050 Clip 2 N/A
36 038111060 SQUARE NUT M5 2 N/A
37 908204555 Screw M4x55 2 N/A
38 921804004 SQUARE NUT M4 2 N/A
39 038155010 RETAINING CLIP 1 N/A
40 038131030 KRUZOK VYMEDZOVACI 1 N/A
41 038171041 Flange 1 N/A
42 038131010 SUCTION HOSE 1 N/A
43 965603050 CLAMP 1 N/A
44 965452380 HADICKA BENZINOVA 1M 1 N/A
44.2 965452382 HADICKA BENZINOVA 1m 1 N/A
45 038171010 CONNECTING MUFF 1 N/A
46 038118690 HOOD CPL. 1 N/A
47 038118140 INSERT 1 N/A
48 038118130 Cable Guide 1 N/A
49 917105205 Screw M5x20 2 N/A
50 038171030 Holder 1 N/A
51 038118100 Plug 1 N/A
52 038118071 Steelclip new 2 N/A
53 038174200 MUFFLER 1 N/A
54 965531130 GASKET 1 N/A
54.2 965531131 GASKET 1 N/A
55 038174020 Cover Plate 1 N/A
55.2 038174023 COVER PLATE 1 N/A
56 038174030 Connecting Link 1 N/A
57 908305405 SKRUTKA M5x40 1 N/A
58 908405205 Screw M5x20 2 N/A
59 040130030 CYLINDER/PISTON CPL.47MM DECO 1 N/A
59 *** INC. 60 N/A
60 325132031 PISTON cpl. 1 N/A
60 *** INC. 61-63 N/A
61 325132050 PIESTNY KRUZOK D=47 mm DPC/DCS 1 N/A

Seite 9/14

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /



V77717, dbds

/|

Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
62 119132030 PISTON PIN 1 N/A
63 119132060 SPRING RING 2 N/A
64 001131150 DECOMPRESSION VALVE 1 N/A
65 908005205 SCREW M5x20 4 N/A
66 038114150 Spring w. Threaded Insert 1 N/A
67 965531121 TESNENIE neu 1 N/A
68 038120020 CRANKSHAFT cpl 1 N/A
69 962210019 NEEDLE CAGE new 1 N/A

69.2 962210121 NADELK[FIG 1 N/A
70 960102159 BALL BEARING 6202 1 N/A
71 960102179 Gulkove lozisko nove 1 N/A
72 038111630 CRANKASE Mag. Side blue 1 N/A
72 **% INC. 70 N/A

72.2 038111660 KURBELGEH[JUSE MS DCS6400-7900 1 N/A

72.2 **% INC. 70 N/A
73 038111640 CRANKASE Clutch Side blue 1 N/A
73 ** INC. 71 N/A
74 038250020 SPIKE BAR 1 N/A
75 038111080 CHAIN CATCH 1 N/A
76 908005165 FILLISTER HEAD SCREW M5x16 1 N/A
77 010114050 UZAVER PALIVOVE] NADRZE 1 N/A
77 *+% INC. 78 N/A
78 963228030 O KROUZEK 1 N/A
79 962900052 RADIAL RING 15/24x7 1 N/A
80 962900061 RADIAL RING 1 N/A
81 038114130 TLMIC VYBRACIi DCS6400-7 1 N/A
82 913455204 FILLISTER HEAD SCREW 1 N/A
83 038114130 TLMIC VYBRACIi DCS6400-7 1 N/A
84 038114190 POT 1 N/A

84.2 038114191 POT 1 N/A
85 913455204 FILLISTER HEAD SCREW 1 N/A
86 038114140 Spring cpl with Cap 1 N/A

86.2 038114141 Spring cpl with Cap 1 N/A
87 908005305 SKRUTKA TORX M5x30 6 N/A
88 936430160 SPIRAL CLAMPING PIN 2 N/A
89 038111042 GASKET 1 N/A
90 934660250 SLOTTED PIN 1 N/A
91 908005125 SCREW 1 N/A
92 010245030 VENT VALVE 1 N/A
93 038232010 STIFT DCS6400-7900 2 N/A

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /

Seite 10/14



V77717, dbds

/|

Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
94 038160600 STARTER ASSY. blue 1 N/A
94 ek INC. 95-103 N/A
95 928405000 UPINACI KOTUC 1 N/A
96 038112630 FAN HOUSING blue 1 N/A
97 001161010 STARTER DCS6400 1 N/A
98 108164020 STARTER ROPE DM=3.5MM x980MM 1 N/A
98 985000155 STARTER ROPE(ROLL)DM=3.5 x100M 1 N/A
99 908605205 FILLISTER HEAD SCREW M5x20 3 N/A
100 038162050 SPACER 1 N/A
101 038162021 CABLE DRUM cpl 1 N/A
102 924605510 WASHER 5.5x18x1.6 1 N/A
103 913455204 FILLISTER HEAD SCREW 1 N/A
104 908114835 LABEL DCS6401 1 N/A
105 038112020 AIR DUCT 1 N/A
106 970502110 INSULATING HOSE 1 N/A
107 038143020 IGNITION COIL 1 N/A
107 *rx INC. 108 N/A

107.2 010038143 IGNITION COIL 1 N/A

107.2 ek INC. 108 N/A
108 038143030 Cable Harness 1 N/A
109 957604240 SPARK PLUG CAP cpl. 1 N/A
110 965603021 ZAPAL. SVIECKA NKG BPMR 1 N/A
111 965401011 RUBBER BUSH 1 N/A
112 970311540 Earth Cable 1 N/A

112.2 957311590 MASSELEITUNG DCS6400-7900 1 N/A
113 915135100 SKRUTKA ZAVITOREZNA 3,5x9,5 1 N/A
114 908304205 FILLISTER HEAD SCREW 2 N/A
115 038111110 Clip 2 N/A
116 038141000 FLYWHEEL ASSY. 1 N/A
116 *ek INC, 117 N/A
117 108166051 ZAPADKA START. 111,109,115 110 2 N/A
118 926208001 SPRING WASHER B8 1 N/A
119 920208024 Hexagonal Nut M8x1 1 N/A
120 038245010 OIL PUMP CPL. 1 N/A
120 *rk INC. 121,124 N/A

120.2 038245011 OIL PUMP CPL. 1 N/A

120.2 *rek INC. 121,124 N/A
121 030245070 REPAIR KIT CPL. [JO. 1 N/A
122 001245140 ANGULAR NIPPLE 1 N/A
123 038245110 Oil Line 1 N/A

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /

Seite 11/14



V77717, dbds

Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
124 038245030 PUMP DRIVE 1 N/A
125 908005125 SCREW 2 N/A
126 038224020 Disc 1 N/A

126.2 038224021 ANLAUFSCHEIBE DCS6400-7900 1 N/A
127 038245060 Qil Line 1 N/A

127.2 038245061 Qil pressure line new 1 N/A
128 038245020 Suction Line - Oil cpl 1 N/A
128 ***INC. 122,123,129,130 N/A
129 900005066 DISTANCE RING 1 N/A
130 963601100 SCREEN 1 N/A
131 001182041 Guide disc newer 1 N/A
132 038180010 CLUTCH ASSY. 1 N/A

132.2 038180012 CLUTCH ASSY. new 1 N/A
133 024184021 TENSION SPRING 3 N/A
133 *** INC. 140 N/A
134 038223020 CLUTCH DRUM 1 N/A
135 962210024 NEEDLE CAGE 1 N/A
136 119224070 PRSTENEC ZABEROVEHO KOLA 3/8" Z=7 1 N/A
137 001224011 DISC 1 N/A
138 021224010 DISC 1 N/A

138.2 021224011 DISC 1 N/A
139 927408000 Washer 1 N/A
140 038213220 HAND GUARD cpl 1 N/A
140 **INC. 141 N/A
141 980114237 LABEL new 1 N/A
142 908405205 Screw M5x20 1 N/A
143 038213160 BUSHING 1 N/A
144 957213030 Braking Mechanism. 1 N/A
144 R+ INC. 145 N/A
145 927304000 Safety washer 1 N/A
146 908005206 Screw 5x20 1 N/A
147 038213150 POT 1 N/A

147.2 038213152 POT 1 N/A
148 038213130 Spring 1 N/A
149 038213200 Foam Sponge 1 N/A
150 038213010 BRAKE SPRING 1 N/A
151 915135100 SKRUTKA ZAVITOREZNA 3,5x9,5 1 N/A
152 038213040 Plate 1 N/A
153 915135100 SKRUTKA ZAVITOREZNA 3,5x9,5 1 N/A
154 038111030 GUIDE PLATE 1 N/A

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:47 AM /

Seite 12/14



V77717, dbds

Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr.

Artikelbeschreibung

Stk. Stk.Preis

155 915135100 SKRUTKA ZAVITOREZNA 3,5x9,5 1 N/A
156 038213600 SPROCKET GUARD cpl blue 1 N/A
156 ***INC. 157-160,167,168 N/A
157 038213635 SPROCKET GUARD blue 1 N/A
158 980114784 LABEL 1 N/A
159 038213190 CHIP GUIDE 1 N/A
160 957213020 Chain Tensioner cpl 1 N/A
160 *rk INC. 162,164-166 N/A
161 038213080 BUSHING 1 N/A
162 038213210 Spring Washer 2 N/A
163 028213010 Washer 1 N/A
163.2 028213012 WASHER 12X9 1 N/A
164 038213120 TENSIONING SCREW 12X9 1 N/A
165 038213090 Tension Nut 1 N/A
166 038213070 Tension Screw Bearing 1 N/A
167 915135100 SKRUTKA ZAVITOREZNA 3,5x9,5 1 N/A
168 024213240 KRYT SPONOVAKA DCS9000/6400-790 1 N/A
169 923208004 SESTHRANNA MATICA M8 novA 2 N/A
170 957250060 Spike bar cpl. 1 N/A
171 908005125 SCREW 2 N/A
172 920405000 Hexagonal Nut M5 2 N/A
173 038153010 CARBURETOR CM3 1 N/A
173 *** INC. 174-178,180-189 N/A
174 038153030 PUMP COVER 1 N/A
175 038153360 Screw 1 N/A
176 038153040 DIAPHRAGM COVER 1 N/A
177 001153020 SCREW 4 N/A
178 038153060 SET DIAPHRAGM/GASKETS 1 N/A
178 ***INC. 179 N/A
179 038153070 PUMP DIAPHRAGM, Teflon 1 N/A
180 038153210 FRICTION BALL 1 N/A
181 038153220 IDLE STOP SCREW 1 N/A
182 028153180 SCREEN 1 N/A
183 957153060 REPAIR KIT Throttle Shaft 1 N/A
184 957153050 REPAIR KIT Choke Shaft 1 N/A
185 957153070 CONTROL PARTS 1 N/A
186 038153260 SPRING 2 N/A
187 038153230 Idle Adjustment Screw 1 N/A
188 038153240 Main Adjustment Screw 1 N/A
189 038153270 RUBBER RING 1 N/A

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:48 AM /

Seite 13/14



V77717, dbds

Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232 /777 00

Fax: 02232 /777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: DCS6401

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
190 445038655 SPROCKET NOSE BAR 15" 1 N/A
190 445045655 SPROCKET NOSE BAR 18" 1 N/A
190 445050655 SPROCKET NOSE BAR 20" 1 N/A
190 445060655 SPROCKET NOSE BAR 24" 1 N/A
191 528099660 SAW CHAIN 15" 1 N/A
191 528099668 SAW CHAIN 18" 1 N/A
191 528099672 SAW CHAIN 20" 1 N/A
191 528099683 SAW CHAIN 24" 1 N/A
1001 952100643 CHAIN PROT. COVER 15"-18" 1 N/A
1001 952100653 CHAIN PROT. COVER 21"-24" 1 N/A
1001.2 952020650 CHAIN PROT. COVER 15"-18" 1 N/A
1001.2 952020660 CHAIN PROT. COVER 21"-24" 1 N/A
1002 940827000 ANGLED SCREW DRIVER 1 N/A
1003 941719131 UNVERSAL WRENCH 1 N/A
1003.2 941719133 KOMBISCHL[JSSEL SW19/13 1 N/A
1004 944340001 SCREW DRIVER 1 N/A
1005 950004001 PLASTIC BAG 1 N/A

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:41:48 AM /

Seite 14/14


http://www.tcpdf.org

